別記様式４

再交付（記載内容変更）申請書

年  月  日

千葉県知事      様

申請者（設置者）
住 所
氏名又は法人名
代 表 者 氏 名

私は、認可外保育施設指導監督基準を満たす旨の証明書について再交付（記載内容の変更

を）して頂きたく、下記のとおり申請します。

記

１ 施設名

２ 施設所在地

３ 設置者

４ 管理者

５ 再交付（記載内容変更）を希望する証明書
      年  月  日付け   第   号

６ 申請理由

※不要な文字は二重線で抹消すること。